
  

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 

Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou č. 1 
tohoto dokumentu, oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné 
pro výběr dodavatele 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název veřejné zakázky: Revitalizace Starého děkanství – poskytnutí služby TDS a 

koordinátora BOZP 

Zadavatel zakázky:  Město Nymburk 

Sídlo:     Náměstí Přemyslovců 163, 288 2 Nymburk 

IČO:    00239500 

Zastoupen:   Ing. Tomáš Mach, starosta města 

Veřejná zakázka   

podle předmětu:  veřejná zakázka na stavební práce 

Veřejné zakázka dle 

předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o. Viniční 2270/160, 615 00 Brno, IČO: 

02122855, Korespondenční adresa: Starobrněnská 20, 602 00 
Brno 

 

 

2. Nejvhodnější nabídka 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele: 

 

Obchodní firma:  Vejvoda, spol. s r.o. 
Sídlo:    Kostelní 364/28, 170 00 Praha 7 – Holešovice 

IČ: 61504815 

 

 

3. Zpráva o hodnocení nabídek 

 

Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu č. 2 tohoto oznámení. 
 

 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Čestným prohlášením o splnění všech kvalifikačních předpokladů ze dne 21. 11. 2023 

 

 



  

b) údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 a technické kvalifikace 

Kvalifikace Požadavek 

Název dokumentu, 
kterým byla kvalifikace 

prokázána 

Profesní způsobilost dle § 
77 odst. 2 písm. a) 

Dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje. 

 Čestným prohlášením o 
splnění všech 

kvalifikačních předpokladů 
ze dne 21. 11. 2023 

Technická kvalifikace dle § 
79 odst. 2 písm. b) 

-  

seznam významných služeb poskytnutých 

dodavatelem dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona  

Z předloženého seznamu významných služeb musí 
vyplývat, že dodavatel v posledních 10 letech 

(není-li dále výslovně uvedeno jinak) ode dne 
podání nabídky realizoval celkem alespoň 2 

významné služby dle následujících požadavků:  

-jejichž předmětem byl výkon funkce technického 
dozoru stavebníka a BOZP dle následujících 
požadavků:  

- předmětem plnění řízené smlouvy byla 

rekonstrukce objektu zapsaného v Ústředním 
seznamu kulturních památek nebo jiném 
obdobném zahraničním seznamu, v němž jsou 
zapsány objekty/památky s obdobnou právní 
ochranou nebo objekty/památky zapisované do 
Ústředního seznamu kulturních památek 
(obdobnou právní ochranou se rozumí skutečnost, 
že rekonstrukce takového objektu probíhá za 
součinnosti příslušných orgánů památkové péče). 

- finanční hodnota řízené smlouvy či 
kontrolovaného plnění byla u každé 

z předložených služeb alespoň 10 mil. Kč bez DPH; 

Čestným prohlášením o 
splnění všech 
kvalifikačních předpokladů 
ze dne 21. 11. 2023 

Technická kvalifikace dle § 
79 odst. 2 písm. d) 

 

Technický dozor stavebníka (TDS)  

- ukončené středoškolské či vysokoškolské 
vzdělání stavebního směru, k prokázání splnění 
tohoto požadavku účastník doloží kopii diplomu 
nebo vysvědčení TDS 

- alespoň 5 let praxe v oblasti stavebnictví na 
pozici technický dozor stavebníka, nebo pozici 
obdobné, a to ode dne udělení autorizace v 
rozsahu dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů nebo o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, pro obor pozemní stavby, k prokázání 
splnění tohoto požadavku účastník doloží 
podepsaný životopis TDS.  

Čestným prohlášením o 
splnění všech 

kvalifikačních předpokladů 
ze dne 21. 11. 2023 



  

- musí mít doklad o autorizaci v rozsahu dle 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů nebo o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 
pro obor pozemní stavby, k prokázání splnění 
tohoto požadavku účastník doloží kopii dokladu o 
autorizaci. 

-účastník předloží v nabídce čestné prohlášení o 
tom, v jakém poměru je TDS k dodavateli (zda se 

jedná o pracovněprávní vztah, poddodavatelský 
vztah, atd…) 

 

Technická kvalifikace dle § 
79 odst. 2 písm. d) 

 

Koordinátor BOZP  

- alespoň 5 let praxe v oblasti koordinace BOZP k 

prokázání splnění tohoto požadavku účastník 
doloží podepsaný životopis BOZP.;  

- disponuje osvědčením o získání odborné 
způsobilosti fyzické osoby k činnostem 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi vydaným dle § 10 odst. 2 
zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, 
ve znění pozdějších předpisů k prokázání splnění 
tohoto požadavku účastník doloží kopii dokladu o 

autorizaci.;  

-účastník předloží v nabídce čestné prohlášení o 
tom, v jakém poměru je BOZP k dodavateli (zda se 

jedná o pracovněprávní vztah, poddodavatelský 
vztah, atd…) 

Čestným prohlášením o 
splnění všech 
kvalifikačních předpokladů 
ze dne 21. 11. 2023 

b) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) 

Zadavatel si nevyhradil předložení takových dokladů nebo vzorků. 

 

c) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.    
 b)  

Zadavatel si takové zkoušky vzorků nevyhradil. 

V Brně 

 

                                                        Deregio Tender, s.r.o. 

      Ing. Jan Ševčík, jednatel 
                                               Zástupce zadavatele                 




















		2023-12-15T10:26:40+0100
	Ing. Jan Ševčík




